[image: Лого СОШ15 (прозрачный фон)]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 15 г. Азова
им. Героя Советского Союза
В.Г. Ровенского

 ПРИКАЗ

10.04.2018 г.                                                                                             № 23
г. Азов

О зачислении учащихся
в первый класс на 2018-2019 уч.г.

На основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 «Б» МБОУ СОШ № 15 следующих учащихся с 01.09.2018 г.:
1. Андрианова Мария
2. Борисенко Ксения
3. Брюхнова Валерия
4. Волженин Владислав
5. Гребенюк Артём
6. Доценко Владислава
7. Костенко Артём
8. Кочнева Милана Владимировна
9. Матвиенко Ева
10. Перестик Милана
11. Полторацкая Ангелина
12. Пошешулина Алиса
13. Резникова Полина
14. Святослав Захар
15. Склярова Дарья
16. Станкевская Валерия
17. Ткаченко Милана
18. Чеботарёв Богдан
19. Шепельков Кирилл
20. Шкурко Кирилл
2. Классному руководителю будущих первых классов 2018-2019 учебного года Порохиной Ю.М.  завести личные дела на учащихся.
3. Секретарю Васильевой В.В. внести запись в алфавитную книгу  01.09.2018 г.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                          С.В.Сазонов

С приказом ознакомлены:

Порохина Ю.М.
Васильева В.В.

image1.png